
45x smrtící 
vedro
Zabiják, před kterým není 
úniku.

Vf Historie 
panenek

Z dětských 
hrobů 
do dívčích 
pokojíčků!

Spory 
o kusy skal
Ostrov v Bengálském 
zálivu se raději potopí 
sám!

15

SŽ2 Prase 
divoké

Pozor na jejich smrtící 
páráky

Zvládli bychom 
dnes postavit
slavnou O O 
pyramidu? áCiw
Cheopsova pyramida by 
dnes stála asi 120 miliard 
korun.

7 delikates JĚ JĚ 
z ještě _ ***» 
živých zvířat
Když se krevety pokapou 
citrónovou šťávou, 
začnou se víc hýbat.

5x nej
vodopádů
světa
Obr vyšší JBfi 
než tři WO 
Eiffelovky!

Přepište české dějiny:
Mýty, které se dodnes učíme!

Kolik byste řekli, že zemřelo sedláků u Chlumce?

Vypadal takhle
Ježíš?
Italští policisté WM 
udělali rekonstrukci podle 
Turínského plátna.

62Filmová 
legenda sir 
Christopher Lee
Zabiják 
nacistů se 
sbírkou 
holly
wood
ských 
rekordů!

#<$


